
Zarządzenie  nr  2359/2012 r. 
Prezydenta  Miasta  Radomiu 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
 
 
 
w sprawie powierzenia zadań doradcy metodycznego  
 
 
 Na podstawie § 23 ust. 2, 3, 5, 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

19 listopada 2009 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz.U. z 2009 r. Nr 200, 

poz. 1537), § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 1680/2011 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 grudnia 

2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                         

w Radomiu zarządzam, co następuje: 

                                                                             § 1 

Powierzam Pani Grażynie Jolancie Sycie wykonywanie zadań doradcy metodycznego                 

w okresie od 01.05.2012 r. do 30.04.2015 r. w ramach stosunku pracy w Radomskim Ośrodku 

Doskonalenia Nauczycieli, w zakresie metodyki kształcenia specjalnego,            . 

 

§2 

Szczegółowy zakres zadań doradcy metodycznego określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                  (-) Ryszard Fałek 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 
 
 
 


